
ESITO DI GARA D’APPALTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIAT A 
(articolo 36 e 66 del D.L.vo 18 aprile 2016 n° 50) 

C.I.G ZD52311155 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

(Rag. Patrizia Arneodo) 
rende noto che in data 23/05/2018 è stata esperita  

2 direttamente da questo Comune 

g tramite la Centrale Unica di Committenza Unione Montana Valle Stura 

la gara d’appalto, mediante procedura negoziata ai sensi degli artt. 36 e 66 del D.L.vo 18/04/2016 n. 50, 

per l’aggiudicazione del servizio di tesoreria comunale periodo 01/07/2018 - 31/12/2022; 

g finanziato con fondi Unione Europea codice CPV __________________ codice NUTS _______________ 

per un prezzo a base di gara di € __________________. 

Ai sensi dell'art. 98 del D.L.vo 18 aprile 2016 n° 50 rende altresì noto: 

a) che alla gara sono stati invitati a partecipare i seguenti operatori economici: 

N. CONCORRENTE 

1 BANCA CASSA DI RISPARMIO DI SAVIGLIANO SPA 

2 BANCA POPOLARE DI NOVARA 

3 BANCA INTESA SAN PAOLO 

4 UBI BANCA REGIONALE EUROPEA SPA 

5 CASSA RURALE ARTIGIANA DI BOVES 

6 
BANCA DI CARAGLIO DEL CUNEESE E DELLA 
RIVIERA DEI FIORI  

 

b) che alla gara hanno partecipato i seguenti concorrenti: 

N. CONCORRENTE 

1 BANCA CASSA DI RISPARMIO DI SAVIGLIANO SPA 

 

c) che l'appalto è stato aggiudicato con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 
D.L.vo 50/2016); 

d) che Il servizio è stato aggiudicato alla Ditta BANCA CASSA DI RISPARMIO DI SAVIGLIANO SPA; 

e) che il prezzo netto di aggiudicazione è stato pertanto pari ad € 13.500,00; 

d) che la lettera di invito è stata inviata in data 23/04/2018; 

e) che l'Ufficio competente a ricevere eventuali ricorsi o a cui richiedere informazioni è l'Ufficio 

ragioneria Comune di Vignolo (CN) Via Roma n.6 12010 Vignolo (CN), Telefono 0171/48173, Fax 
0171/48294, e.mail: ragioneria@comune.vignolo.cn.it; 

 
Dalla residenza comunale, lì 27/06/2018 
 
 

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Rag. Patrizia Arneodo 


